

Aanbesteding: Aanschaf Veegmachines
Aanbestedende Dienst: Gemeente Nieuwegein
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 PvE Eis 133 bladzijde 8:

Vraag:

U eist kosteloos een vervangende machine bij levertijdsoverschrijding. Door deze kosten bij de inschrijver te leggen vraagt u die uw volledige exploitatiekosten over te nemen. Ons inziens is dit niet reëel en willen wij u vragen de eis als volgt aan te passen. "Indien de veegmachine later geleverd wordt dan de opgegeven levertijd stelt de inschrijver tegen gereduceerd tarief (gebaseerd op exploitatiekosten zonder winstoogmerk) een gelijkwaardige vervangende machine beschikbaar. De kosten van brandstof, borstels en schade komen ten laste van de opdrachtgever." Bent u bereidt uw eis hiernaar aan te passen?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in het bestand Nota van Inlichtingen 1.

Beantwoord op: 28-07-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 PvE Eis 123 bladzijde 8

Vraag:

U eist kosteloos een vervangende machine (uitgezonderd brandstof, borstels en schade) bij stilstand door een garantiereparatie langer dan 2 aaneengesloten werkdagen. Echter tijdens stilstand vallen meer kosten weg waaronder bijv. afschrijving per draaiuur en onderhoudskosten per draaiuur. Door deze kosten bij de inschrijver te leggen vraagt u die uw eigen "ondernemersrisico" over te nemen. Ons inziens is dit niet reëel en willen wij u vragen de eis als volgt aan te passen. "Indien de veegmachine door een garantiereparatie langer dan 2 aaneengesloten werkdagen niet inzetbaar is, stelt de inschrijver tegen gereduceerd tarief (gebaseerd op exploitatiekosten zonder winstoogmerk) een gelijkwaardige vervangende machine beschikbaar. De kosten van brandstof, borstels en schade komen ten laste van de opdrachtgever." Bent u bereidt uw eis hiernaar aan te passen?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in het bestand Nota van Inlichtingen 1.

Beantwoord op: 28-07-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

3

Onderwerp:

PvE Eis 51 bladzijde 3:

Vraag:

Indien het voertuig standaard reeds voorzien is van een track en trace systeem bent u dan bereidt om deze als alternatief te accepteren?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in het bestand Nota van Inlichtingen 1.

Beantwoord op: 28-07-2021

Label: Inhoud